施設名

施設長

母親 ・ ・ ・

・ ・ ・

父親 ・ ・ ・

・ ・ ・

月 日年

ふりがな

保護者氏名

保護者住所

〔※太枠内保護者記入〕

　　　延長保育の利用について、別紙「勤務時間届」を添えて次のとおり申請します。

延長保育利用申請書

桜ヶ丘第一保育園

曽我　麻子 殿

電話 （ ）

備考

勤務先名

所在地

電話

勤務時間

勤務先名

所在地

電話

勤務時間

月

対象児童該当区分

対象期間 日

多摩市民間保育所延長保育実施要綱第６条第１項 第 号 該当

年 月 日～ 年

木
曜

時 分

時 分～時 分

午
後

時

ふりがな

ふりがな

ふりがな

送
迎
時
間

不定期に利用　具体的に（その他特記事項）

歳クラス

歳クラス

歳クラス

午
後

時 分

分～時～ 分時
火
曜
午
後

年

日生

時 分
土
曜
午
後

時 分
水
曜
午
後

～

時

日生

延長保育申込
児童の氏名

午
後

月
曜

年 月

年 月

日生月

分

延長保育を必要とする
理由（チェック）

時 分

金
曜
午
後

～

）

母 親 の 勤 務 の 状 況 父 親 の 勤 務 の 状 況

3 残業 4 その他

（

延
長
保
育
希
望
時
間

1 就労形態
（勤務時間）

2 通勤時間

分～

時 分

時

分
午
前

時 分～
午
後

時 分
午
前

時 分～

時間 分

時間 分

時間 分

時間 分 バス

バス

バス

駅利用

　　　　　　　　 駅利用

　　　　　　　　 駅利用

　　　　　　　　 駅利用

　　　　　　　　自宅から保育園までの時間

保育園から職場までの時間

自宅から保育園までの時間

保育園から職場までの時間

第３号様式（第７条関係）

＜施設記入欄＞

徒歩

徒歩

徒歩

徒歩

自動車

自動車

自動車

自動車

バス